

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Tahun Anggaran : 2022

Satuan Kerja : Unit

Unit : Fakultas Kedokteran Hewan

Sumber Dana : PNB, BOPTN, RM

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
4471	Peningkatan Kualitas dan Kuantitas Perguruan Tinggi				1.931.250.000				
4471.CAA	- Sarana Bidang Pendidikan [Base Line]				86.034.400				
4471.CAA.002	- Sarana Pendukung Perkantoran				86.034.400				
051	Pengadaan Sarana Pendukung Perkantoran				86.034.400				
D	Pemeliharaan Kendaraan Pendukung Perkantoran				32.500.000				
525114	Belanja Pemeliharaan				32.500.000				
4471.CAA.002.051.D.525114	Perawatan Kendaraan Roda 2 - 525114	1	Unit	2.500.000	2.500.000	625.000	625.000	625.000	625.000
4471.CAA.002.051.D.525114	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	1	Unit	2.500.000	2.500.000	625.000	625.000	625.000	625.000
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional - Bali (Roda Dua)	1	Unit/Tahun	2.500.000	2.500.000				
4471.CAA.002.051.D.525114	Perawatan Kendaraan Roda 4 - 525114	1	Unit	30.000.000	30.000.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000
4471.CAA.002.051.D.525114	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	1	Unit	30.000.000	30.000.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional - Bali (Roda Empat)	1	Unit/Tahun	30.000.000	30.000.000				
E	Pemeliharaan Peralatan Pendukung Perkantoran				53.534.400				
525114	Belanja Pemeliharaan				53.534.400				
4471.CAA.002.051.E.525114	Pemeliharaan Peralatan Perkantoran Non Kapitalisasi - 525114	102	Unit	524.847,06	53.534.400		15.455.000	22.955.000	15.124.400
4471.CAA.002.051.E.525114	- Perawatan/Pemeliharaan Printer (Per Unit Dibawah 1 Juta)	19	Unit	275.000	5.225.000		1.800.000	1.800.000	1.625.000
	- Pemeliharaan Printer (Printer)	19	Unit/Tahun	275.000	5.225.000				
4471.CAA.002.051.E.525114	- Perawatan/Pemeliharaan Personal Komputer / Note Book / Laptop (Per Unit Dibawah 1 Juta)	16	Unit	650.000	10.400.000		3.500.000	3.500.000	3.400.000
	- Pemeliharaan Komputer / Personal Computer / Notebook (Komputer / Personal Computer / Notebook)	16	Unit/Tahun	650.000	10.400.000				
4471.CAA.002.051.E.525114	- Perawatan/Pemeliharaan AC (Per Unit Dibawah 1 Juta)	50	Unit	538.888	26.944.400		9.000.000	9.000.000	8.944.400

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Pemeliharaan AC Split (<i>AC Split</i>)	50	Unit/Tahun	538.888	26.944.400				
4471.CAA.002.051.E.525114	- Perawatan/Pemeliharaan LCD (Per Unit Dibawah 1 Juta)	15	Unit	231.000	3.465.000		1.155.000	1.155.000	1.155.000
	- Pemeliharaan LCD Proyektor (<i>Pemeliharaan LCD Proyektor</i>)	15	Unit	231.000	3.465.000				
4471.CAA.002.051.E.525114	- Perawatan/Pemeliharaan Pompa Air (Per Unit Dibawah 1 Juta)	1	Unit	2.627.100	2.627.100			2.627.100	
	- Pompa Jet Pump GRUNDFOS JDF 18	1	bh	2.627.100	2.627.100				
4471.CAA.002.051.E.525114	- Perawatan/Pemeliharaan Jaringan Air (Per Unit Dibawah 1 Juta)	1	Unit	4.872.900	4.872.900			4.872.900	
	- Pipa Maspion AW 2-1/2 (<i>Pipa Maspion AW 2-1/2</i>)	2	btg	201.300	402.600				
	- Pipa Maspion AW 3 (<i>Pipa Maspion AW 3</i>)	3	btg	287.400	862.200				
	- Pipa Maspion AW 1/2 (<i>Pipa Maspion AW 1/2</i>)	9	btg	37.000	333.000				
	- Kran biasa	18	bh	49.300	887.400				
	- Kran Sun ei	8	bh	59.600	476.800				
	- Kran TOTO T 205 LCSC	5	bh	378.700	1.893.500				
	- Pipa flexible clipsal 20 mm (<i>Pipa flexible clipsal 20 mm</i>)	2	M	7.300	14.600				
	- Balancing (<i>Balancing</i>)	2.800	bh	1	2.800				
4471.DBA	- Pendidikan Tinggi [Base Line]				1.845.215.600				
4471.DBA.001	- Layanan Pendidikan				574.062.060				
060	Penyelenggaraan Layanan Pendidikan Perguruan Tinggi				574.062.060				
A	Penerimaan Mahasiswa Baru				33.189.800				
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan				5.400.000				
4471.DBA.001.060.A.525111	Honorarium Kegiatan PKKMB Tingkat Fakultas (Sarjana) - 525111	6	OK	900.000	5.400.000			5.400.000	
4471.DBA.001.060.A.525111	- Honorarium Kegiatan Melaksanakan PKKMB Tingkat Fakultas	6	OK	900.000	5.400.000			5.400.000	

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Narasumber/Pembahas (<i>Menter/Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan</i>)	6	O-J	900.000	5.400.000				
525112	Belanja Barang				15.816.800				
4471.DBA.001.060.A.525112	ATK dan BHP Kegiatan Sosialisasi dan Promosi (Sarjana) - 525112	1	Keg	3.010.000	3.010.000		1.510.000	1.500.000	
4471.DBA.001.060.A.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Sosialisasi dan Promosi	1	Keg	3.010.000	3.010.000		1.510.000	1.500.000	
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	500	Eksp	6.000	3.000.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	40	Lb	250	10.000				
4471.DBA.001.060.A.525112	ATK dan BHP Kegiatan Sosialisasi dan Promosi (Pascasarjana) - 525112	1	Keg	2.500.000	2.500.000		2.500.000		
4471.DBA.001.060.A.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Sosialisasi dan Promosi	1	Keg	2.500.000	2.500.000		2.500.000		
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	400	Eksp	6.000	2.400.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	400	Lb	250	100.000				
4471.DBA.001.060.A.525112	ATK dan BHP Kegiatan PKKMB Tingkat Fakultas (Sarjana) - 525112	1	Keg	5.192.500	5.192.500			5.192.500	
4471.DBA.001.060.A.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Melaksanakan PKKMB Tingkat Fakultas	1	Keg	5.192.500	5.192.500			5.192.500	
	- Pembinaan Mental dan Spiritual - Rutin (<i>Pembinaan Mental dan Spiritual - Rutin</i>)	1	Pkt	300.000	300.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	1	bh	150.000	150.000				
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	90	Ktk	32.500	2.925.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	90	Ktk	15.000	1.350.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	1.870	Lb	250	467.500				
4471.DBA.001.060.A.525112	ATK dan BHP Kegiatan Student Day Tingkat Fakultas (Sarjana) - 525112	1	Keg	5.114.300	5.114.300			5.114.300	
4471.DBA.001.060.A.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Melaksanakan Student Day Tingkat Fakultas	1	Keg	5.114.300	5.114.300			5.114.300	
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	30	bh	1.000	30.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Pejati (<i>Banten pejati terdiri dari daksina, canang, kelapa, telur.</i>)	3	bh	85.000	255.000				
	- Name Tag (<i>Name Tag Panitia Kegiatan</i>)	175	bh	4.000	700.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	175	Lb	3.000	525.000				
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	20	Ktk	32.500	650.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	20	Ktk	15.000	300.000				
	- Amplop B (<i>Amplop No.104 Warna putih Uk.95 x 152mm Merk Paperline (Dengan Perekat) 1 kotak isi 100 lembar</i>)	3	Ktk	19.500	58.500				
	- Lakban A (<i>Lakban Hitam, Ukuran 2 inch (48mm x 12m), Merk Daimaru</i>)	2	bh	19.400	38.800				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	2	bh	47.500	95.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	5	Eksp	7.500	37.500				
	- Map Plastik Tali (<i>Map Plastik Tali felix Folio</i>)	10	bh	3.800	38.000				
	- Map T (<i>Map Batik Kain, Ukuran Folio</i>)	4	bh	14.600	58.400				
	- Tali Rafia (<i>Tali Rafia Ukuran 1 kg Per gulung</i>)	1	glg	18.100	18.100				
	- Nasi Bungkus (<i>Nasi Bungkus</i>)	175	Bks	10.000	1.750.000				
	- Klip Obat Kecil (<i>Klip Obat Kecil</i>)	25	Bks	11.200	280.000				
	- Klip Obat Sedang (<i>Klip Obat Sedang</i>)	25	Bks	11.200	280.000				
525115	Belanja Perjalanan				11.973.000				
4471.DBA.001.060.A.525115	Belanja Perjalanan Dinas Sosialisasi dan Promosi (Sarjana) - 525115	30	OK	233.000	6.990.000		3.495.000	3.495.000	
4471.DBA.001.060.A.525115	- Belanja Perjalanan Pembuatan Atribut Sosialisasi dan Promosi	30	OK	233.000	6.990.000		3.495.000	3.495.000	
	- Transportasi Darat Denpasar - Badung (<i>Transportasi Darat Denpasar - Badung</i>)	5	Orang/Kali	188.000	940.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Bangli (<i>Transportasi Darat Denpasar - Bangli</i>)	5	Orang/Kali	225.000	1.125.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Transportasi Darat Denpasar - Buleleng <i>(Transportasi Darat Denpasar - Buleleng)</i>	5	Orang/Kali	265.000	1.325.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Gianyar <i>(Transportasi Darat Denpasar - Gianyar)</i>	5	Orang/Kali	225.000	1.125.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Jembrana <i>(Transportasi Darat Denpasar - Jembrana)</i>	5	Orang/Kali	270.000	1.350.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Tabanan <i>(Transportasi Darat Denpasar - Tabanan)</i>	5	Orang/Kali	225.000	1.125.000				
4471.DBA.001.060.A.525115	Belanja Perjalanan Dinas Sosialisasi dan Promosi (Pascasarjana) - 525115	1	OK	4.983.000	4.983.000		4.983.000		
4471.DBA.001.060.A.525115	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Sosialisasi dan Promosi (Pascasarjana)	1	OK	4.983.000	4.983.000		4.983.000		
	- Transportasi Darat Denpasar - Badung <i>(Transportasi Darat Denpasar - Badung)</i>	3	Orang/Kali	188.000	564.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Bangli <i>(Transportasi Darat Denpasar - Bangli)</i>	3	Orang/Kali	225.000	675.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Buleleng <i>(Transportasi Darat Denpasar - Buleleng)</i>	3	Orang/Kali	265.000	795.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Gianyar <i>(Transportasi Darat Denpasar - Gianyar)</i>	3	Orang/Kali	225.000	675.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Jembrana <i>(Transportasi Darat Denpasar - Jembrana)</i>	3	Orang/Kali	270.000	810.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Karangasem <i>(Transportasi Darat Denpasar - Karangasem)</i>	3	Orang/Kali	263.000	789.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Tabanan <i>(Transportasi Darat Denpasar - Tabanan)</i>	3	Orang/Kali	225.000	675.000				
B	Proses Belajar Mengajar				346.069.260				
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan				8.400.000				
4471.DBA.001.060.B.525111	Honorarium Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Pascasarjana) - 525111	1	OK	5.400.000	5.400.000			5.400.000	
4471.DBA.001.060.B.525111	- Honorarium Kegiatan Seminar dan Kuliah Umum Program Studi	1	OK	5.400.000	5.400.000			5.400.000	
	- Narasumber/Pembahas <i>(Pejabat Eselon III bawah/yang disetarakan)</i>	6	O-J	900.000	5.400.000				
4471.DBA.001.060.B.525111	Honorarium Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Sarjana) - 525111	2	OK	1.500.000	3.000.000	1.500.000		1.500.000	

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
4471.DBA.001.060.B.525111	- Honorarium Kegiatan Pembekalan PPDH	2	OK	1.500.000	3.000.000	1.500.000		1.500.000	
	- Narasumber/Pembahas (<i>Pejabat Eselon III dibawah/ yang disetarakan</i>)	6	O-J	500.000	3.000.000				
525112	Belanja Barang				268.528.042				
4471.DBA.001.060.B.525112	ATK dan BHP Kegiatan Proses Belajar Mengajar (Sarjana) - 525112	3	Keg	10.167.880,67	30.503.642	3.000.000		27.503.642	
4471.DBA.001.060.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar bagi Mhs baru dan kuliah One Health	2	Keg	562.500	1.125.000	562.500		562.500	
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	4.500	Lb	250	1.125.000				
4471.DBA.001.060.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Kersos Keswan	1	Keg	24.503.642	24.503.642			24.503.642	
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	80	Ktk	15.000	1.200.000				
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	130	Ktk	32.500	4.225.000				
	- Air Mineral (<i>Air Mineral Aqua 330 ml 1 dus isi 24 pcs / air mineral / air minum dalam kemasan botol tanggung</i>)	9	Dus	44.400	399.600				
	- Aqua Gelas (<i>Aqua Gelas 220 mili isi 48 gelas</i>)	9	Dus	30.000	270.000				
	- Banten Pejati (<i>Banten Pejati</i>)	4	bh	85.000	340.000				
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	200	bh	1.000	200.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	200	Lb	7.500	1.500.000				
	- Plakat (<i>Plakat Kegiatan</i>)	1	bh	120.000	120.000				
	- Kapas (<i>Kapas</i>)	25	Box	36.500	912.500				
	- Alkohol 70% (<i>(Alkohol 70%) 1 Liter</i>)	6	Btl	31.300	187.800				
	- Spuit 3 CC (<i>Spuit 3 CC (Syringe)</i>)	100	bh	825	82.500				
	- SPUIT 1 CC (SPUIT 1 CC STERA) (<i>SPUIT 1 CC (SPUIT 1 CC STERA)</i>)	50	Btl	1.300	65.000				
	- Vitamin B1 IPI s'100	30	Btl	64.800	1.944.000				
	- masker (<i>masker</i>)	10	Box	33.000	330.000				
	- Face shield (<i>BENING TIDAK BURAM RINGAN BERTALI/ KARET PENGAIT</i>)	230	bh	22.000	5.060.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Handsanitezer 500 ml (<i>Handsanitezer 500ml</i>)	5	Btl	57.200	286.000				
	- HANDSCOON NON STERIL SIZE L (<i>MAXTER</i>)	4	Box	63.767	255.068				
	- Plastik PP 2 kg (<i>Plastik PP 2 kg</i>)	1	pack	12.000	12.000				
	- Lakban A (<i>Lakban Hitam, Ukuran 2 inch (48mm x 12m), Merk Daimaru</i>)	3	bh	19.400	58.200				
	- Baterai B (<i>Baterai Merk ABC Alkaline ukuran AAA</i>)	3	bh	8.200	24.600				
	- Baterai C (<i>Baterai Kotak 9 Volt Merk Alkaline</i>)	9	bh	38.100	342.900				
	- Amplop Kabinet Royal 104 (<i>Amplop Kecil Royal No. 104</i>)	3	Ktk	18.800	56.400				
	- Map Folio Kertas (<i>Stop Map Folio kertas isi 50pcs</i>)	7	Bks	27.000	189.000				
	- Materai 10.000 (<i>Materai 10.000</i>)	4	bh	10.000	40.000				
	- Ballpoint, V- 7 Tinta Hitam (<i>Ballpoint, V- 7 Tinta Hitam. 1 Kotak isi 12 pcs</i>)	1	Ktk	38.000	38.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	300	Eksp	2.500	750.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	680	Lb	250	170.000				
	- Tas Goodie Bag (<i>Tas goodie bag</i>)	11	bh	15.000	165.000				
	- Nasi Bungkus (<i>Nasi Bungkus</i>)	176	Bks	20.000	3.520.000				
	- Snack Bungkus (<i>Snack (Kudapan) bungkus</i>)	176	Bks	10.000	1.760.000				
	- Balancing (<i>Balancing</i>)	74	bh	1	74				
4471.DBA.001.060.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pembekalan PPDH	2	Keg	2.437.500	4.875.000	2.437.500		2.437.500	
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	500	Lb	250	125.000				
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	32.500	3.250.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	15.000	1.500.000				
4471.DBA.001.060.B.525112	ATK dan BHP Kegiatan Pelaksanan Praktek Profesi (Sarjana) - 525112	2	Keg	116.226.525	232.453.050	116.226.525		116.226.525	
4471.DBA.001.060.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Biaya Pelaksanan Praktek Profesi	2	Keg	63.535.885	127.071.770	63.535.885		63.535.885	

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Nutrien agar Merck - 500 gr (Nutrien agar Merck - 500 gr) <i>(ATK dan Bahan Praktikum Profesi Dokter Hewan)</i>	6	Btl	2.500.000	15.000.000				
	- Reagen Methyl Red Mediss 100 ml <i>(ATK dan BHP kegiatan profesi)</i>	6	Btl	250.000	1.500.000				
	- Buffered Pepton Water (BPW) <i>(500 GR (Plastic bottle))</i>	6	Btl	1.082.400	6.494.400				
	- Media PDA <i>(Padatan 500 gram)</i>	4	gr	1.044.000	4.176.000				
	- Isi Hidrogen 7 M3 UHP <i>(isi Hidrogen 7 M3 UHP 1 botol)</i>	1	Btl	1.100.000	1.100.000				
	- Alkohol 70% <i>(Alkohol 70%) (1 liter)</i>	50	Btl	59.500	2.975.000				
	- Alkohol 95 % <i>(Alkohol 95% 1 Liter)</i>	7	Btl	108.000	756.000				
	- N-1-Naphtyl Ethylen Diamin Dihidroklorida <i>(25gr)</i>	1	Btl	4.260.900	4.260.900				
	- Sodium Chlorida <i>(Sodium Chlorida 1 Kg)</i>	30	Btl	834.900	25.047.000				
	- Formalin <i>(1L)</i>	6	Btl	274.500	1.647.000				
	- Asam asetat glacial Merck 2.5 ltr <i>(Asam asetat glacial Merck 2.5 ltr)</i>	1	Btl	961.000	961.000				
	- HCl 37% <i>(p.a, 2,5 L)</i>	10	Btl	1.140.000	11.400.000				
	- Methylergometrin 0,125 Mg <i>(Methylene Blue 2Ml)</i>	100	VI	61.600	6.160.000				
	- Phenolptaline <i>(Phenolptaline 25 gr)</i>	1	Btl	1.687.400	1.687.400				
	- Tetra Sodium Diphospate Decahydrate <i>(Tetra sodium diphospate decahydrate 500 gr)</i>	1	Btl	2.612.500	2.612.500				
	- Toluene <i>(p.a, 2,5 L)</i>	1	Btl	1.500.000	1.500.000				
	- Kasein 500 gr <i>(Himedia casein enzymic hydrolysate 500gram)</i>	1	Btl	2.168.750	2.168.750				
	- Mercury (II) Lodide Red <i>(Kode :1.04428.0050. Merck. 50 gram)</i>	2	Btl	2.484.900	4.969.800				
	- Reagen Kovacs <i>(100 ml)</i>	3	Btl	1.113.600	3.340.800				
	- KETAMIN 50 MG/ML INJ <i>(KETAMIN 50 MG/ML)</i>	50	Btl	79.100	3.955.000				
	- Isopropanol <i>(Merck, 2,5 L)</i>	2	Btl	674.400	1.348.800				
	- betadine <i>(30 ml)</i>	50	Unit	52.800	2.640.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- ULTRASONIC GEL 250ML (<i>ULTRASONIC GEL 250ML</i>)	16	pcs	20.800	332.800				
	- Aquadest Dm (<i>Aquadest</i>)	10	Btl	240.400	2.404.000				
	- Etanol Absolut 2,5 Lt (<i>Etanol Absolut cairan 2,5 Lt</i>)	2	lt	1.450.000	2.900.000				
	- Media Nutrien Agar (NA) (Oxoid) (<i>500 gr</i>)	1	Btl	3.630.000	3.630.000				
	- Pewarna Ziehl Neelsen (- <i>Reagensia 1 (Larutan Fuchsin 1%) 1x100ml - Reagensia 2 (Larutan Asam Alkohol 3%) 1x100ml - Reagensia 3 (Larutan Methylene Blue 0,1%) 1x100ml</i>)	2	set	204.800	409.600				
	- Tabung Sampel Cup Ependorf (<i>Tabung Sampel Cup Ependorf (1000 Picis) Stardec (Tabung Sampel Cup Ependorf (1000 Picis) Stardec)</i>)	1	sak	1.323.000	1.323.000				
	- Tabung erlenmeyer 250 ml pyrex ((<i>Tabung erlenmeyer 250 ml pyrex</i>))	5	pcs	138.500	692.500				
	- 0.2ml PCR tube, thin wall, flat optical cap, Steril, Rnase and Dnase Free, 1000/bag (<i>0.2ml PCR tube, thin wall, flat optical cap, Steril, Rnase and Dnase Free, 1000/bag</i>)	1	Pak	634.920	634.920				
	- FOLEY CAT 18 RUSH (<i>Tabung plastik fleksibel (kateter) yang dimasukkan ke dalam kandung kemih untuk menyediakan drainase kemih terus-menerus.</i>)	40	bh	40.700	1.628.000				
	- Media TSIA (Triple Sugar Iron Agar) (<i>500 gr</i>)	1	Btl	2.217.600	2.217.600				
	- O2 (OKSIGEN) TABUNG BESAR (<i>O2 (OKSIGEN) TABUNG BESAR</i>)	40	pcs	105.600	4.224.000				
	- NaOH Merck 1 kg 106498 (<i>NaOH Merck 1 kg 106498 (NaOH Merck 1 kg 106498)</i>)	1	Btl	975.000	975.000				
4471.DBA.001.060.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pelaksanaan Praktek Kerja Lapangan Profesi Dokter	2	Keg	52.690.640	105.381.280	52.690.640		52.690.640	
	- Tissue (<i>Tissue Facial Paseo Elegant Box 200 Sheets 2ply</i>)	221	Ktk	24.600	5.436.600				
	- Kapas 500G (<i>Kapas 500g</i>)	60	pcs	64.500	3.870.000				
	- Gloves Powder S (<i>Gloves Powder S</i>)	125	Box	157.300	19.662.500				
	- Objek glass frosted	50	bh	35.200	1.760.000				
	- Sabun cuci tangan (<i>Sabun cuci tangan higienis anti bakteri original pump botol 250mL</i>)	25	Btl	32.000	800.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- MASKER 3 PLY (<i>Malam Merah / Utility Wax</i>)	5	Box	90.800	454.000				
	- Kertas Saring Whatman No 42 (<i>Diameter 90mm</i>)	5	Ktk	375.000	1.875.000				
	- Pipet plastik (<i>Pipet tetes plastik 5ml pipette pasteur droppng 5 ml</i>)	10	Box	437.500	4.375.000				
	- yellow tips (<i>Yellow tips</i>)	2	Bks	479.000	958.000				
	- 10 ul Tips, Extra Long, Steril, Rnase and Dnase Free, 1000/bag (<i>525112</i>)	2	Btl	411.840	823.680				
	- ATROPINE (<i>ATROPIN SULFAT 0,25 MG/ML</i>)	20	Aml	75.900	1.518.000				
	- ASAM TRANEXAMAT INJ (<i>Asam Traneksamat 500Mg</i>)	240	Tablet	6.600	1.584.000				
	- ISOFLURANE (<i>ISOFLURANE 250 ML</i>)	1.500	Btl	2.900	4.350.000				
	- VICRYL 2/0 W9121 (<i>VICRYL 2/0 W9121</i>)	120	pcs	190.400	22.848.000				
	- KERTAS DEFIBRILATOR ZOLL (<i>Kasa Hydrophile</i>)	10	roll	216.200	2.162.000				
	- betadine (<i>30 ml</i>)	12	Unit	52.800	633.600				
	- Infuset Dewasa (<i>Selang sebagai jalur aliran cairan infus dari labu infus ke abbocath, untuk dewasa</i>)	40	bh	18.700	748.000				
	- Hypafix 5cmx1M (<i>Plester putih untuk fiksasi infus dan perban</i>)	20	Ktk	35.200	704.000				
	- SPUIT 10 CC (<i>SPUIT 10 CC AXIMED</i>)	123	pcs	2.100	258.300				
	- Spiritus (<i>Cairan</i>)	10	lt	24.000	240.000				
	- giemsa (<i>Diagnogtic Merck KGaA 6421 Darmstads</i>)	5	Btl	470.200	2.351.000				
	- pisau (<i>pisau</i>)	20	Biji	15.000	300.000				
	- Pipet Tetes	100	bh	5.500	550.000				
	- Sabun A (<i>Sabun cuci isi 800 ml</i>)	5	bh	22.000	110.000				
	- Nacl (<i>Nacl</i>)	10	Btl	54.500	545.000				
	- Kaolin 550 Mg, Pectin 20 Mg. (<i>Kalsium Hidroksida Pasta Pulp Capping</i>)	1	tube	727.700	727.700				
	- Tube K2 Edta 13X75 Mm 2.0 MI Bd (<i>Tube K2 Edta 13X75 Mm 2.0 MI Bd</i>)	3	Box	433.100	1.299.300				
	- Blue Tip (<i>Delta Lab / 100 1000</i>)	1	zak	476.500	476.500				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- All Sulface Disinfektan 5L (<i>All Sulface Disinfektan 5L</i>)	2	Btl	285.800	571.600				
	- Masker (<i>Masker Sensi Mask</i>)	22	Box	33.000	726.000				
	- Formalin (<i>Formaldehyde/CH2O 37% Pro Analisis 250 mL, Merek : Merk, Jerma, Catalogue Number: 1.04002.1000</i>)	1	lt	274.500	274.500				
	- ETT BENGKOK TUBE PLAIN 4.0 100-111-040 (<i>ETT BENGKOK TUBE PLAIN 4.0 100-111-040</i>)	60	pcs	70.900	4.254.000				
	- Cover glass ((<i>Cover glass (Cover glass) (Cover glass 24 x 24 mm '100, 1 Box isi 10 Pack</i>)))	65	Box	279.000	18.135.000				
4471.DBA.001.060.B.525112	ATK dan Bahan Habis Pakai Proses Belajar Mengajar (Pascasarjana) - 525112	2	Keg	2.785.675	5.571.350		1.000.000	3.476.900	1.094.450
4471.DBA.001.060.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Seminar dan Kuliah Umum Program Studi	1	Keg	3.476.900	3.476.900			3.476.900	
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	30	Ktk	32.500	975.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	30	Ktk	15.000	450.000				
	- Kertas F (<i>Kertas HVS A4 80 Gram, 1 Rim Isi 500 Lembar, Merk Sinar Dunia</i>)	1	Rim	60.700	60.700				
	- Binder Clip D (<i>Binder Clip No. 155, Ukuran 32 mm, 1 kotak isi 12 pcs (Merk Joyko)</i>)	1	Ktk	8.200	8.200				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT51 Hitam [M0H57AA]	2	Unit	109.500	219.000				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT52 Cyan [M0H54AA]	2	Unit	109.500	219.000				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT52 Magenta [M0H55AA]	2	Unit	109.500	219.000				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT52 Yellow [M0H56AA]	2	Unit	109.500	219.000				
	- Block Note A5 (<i>Block Note A5</i>)	30	bh	5.000	150.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	50	Lb	10.000	500.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	1.828	Lb	250	457.000				
4471.DBA.001.060.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pelaksanaan Ujian Pascasarjana	2	Keg	1.047.225	2.094.450		1.000.000		1.094.450
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	30	Ktk	32.500	975.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	30	Ktk	15.000	450.000				
	- Klip Kertas B (<i>Klip Kertas No. 5 Merk Joyko 1 Pak isi 10 kotak</i>)	2	Pak	64.700	129.400				
	- Kertas A (<i>Kertas HVS A4 70 Gram, 1 Rim Isi 500 Lembar, Merk Sinar Dunia</i>)	2	Rim	51.700	103.400				
	- Binder Clip E (<i>Binder Clip No. 200, Ukuran 41 mm, 1 kotak isi 12 pcs (Merk Joyko)</i>)	2	Ktk	13.200	26.400				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	1.641	Lb	250	410.250				
525113	Belanja Jasa				1.000.000				
4471.DBA.001.060.B.525113	Belanja Jasa Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Sarjana) - 525113	1	Keg	1.000.000	1.000.000			500.000	500.000
4471.DBA.001.060.B.525113	- Belanja Jasa Kegiatan Kersos Keswan	1	Keg	1.000.000	1.000.000			500.000	500.000
	- Sewa Pick Up - Bali (<i>Pick Up</i>)	1	Bln	1.000.000	1.000.000				
525115	Belanja Perjalanan				5.038.000				
4471.DBA.001.060.B.525115	Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar (Pascasarjana) - 525115	1	OK	5.038.000	5.038.000			5.038.000	
4471.DBA.001.060.B.525115	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Seminar dan Kuliah Umum Program Studi	1	OK	5.038.000	5.038.000			5.038.000	
	- Tiket Pesawat Denpasar - Jakarta PP (<i>Ekonomi</i>)	1	Orang/Kali	3.262.000	3.262.000				
	- Biaya Penginapan - Bali (<i>Pejabat Eselon III / Golongan IV</i>)	1	O-H	990.000	990.000				
	- Uang Harian Perjalanan - D. K. I. Jakarta (Luar Kota) (<i>Luar Kota</i>)	1	O-H	530.000	530.000				
	- Biaya Taksi (<i>D.K.I. Jakarta</i>)	1	Orang/Kali	256.000	256.000				
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU				63.103.218				
4471.DBA.001.060.B.525121	Belanja Bahan Persediaan ATK dan Bahan Habis Pakai Proses Belajar Mengajar (Sarjana) - 525121	12	Bln	5.258.601,5	63.103.218	63.103.218			
4471.DBA.001.060.B.525121	- Belanja Bahan Persediaan ATK dan Bahan Habis Pakai Proses Belajar Mengajar	12	Bln	5.258.601,5	63.103.218	63.103.218			
	- BLUE TIPS (1000 ?!) (<i>1000 ?! gilson-brand-socorex</i>)	50	pack	50.100	2.505.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- YELLOW TIPS (200 ?l) (200 ?l beveled, graduated yellow tips 1000/pack)	50	pack	36.300	1.815.000				
	- Syringe 3 ml (Alat suntik sekali pakai dengan jarum 23G x 1 1/4")	100	Box	6.600	660.000				
	- Disposable Syringe (Disposable Syringe with Needle 1 cc)	100	Ktk	2.200	220.000				
	- PCR TUBE 0,2 ml (Axygen PCR Tube 0.2 ml, thin wall, dome cap 1000 Per Pack, Katalog : PCR-02-D-C)	2	pack	929.265	1.858.530				
	- MICROCENTRIFUGE TUBE 1,5 ml (Axygen, Microtube 1.5 ml, boil prof, flat cap (Cat. MCT-150-C) : 500/Pack)	1	pack	1.300.000	1.300.000				
	- Aquadest	32	lt	19.800	633.600				
	- ENZIM SUPERSRIPT III ONE-STEP RT-PCR (Detection method : gel Electrophoresis, Includes : 50 ?L SuperScript III RT/Platinum Taq Mix ; 1 mL 2X Reaction Mix (containing 0.4 mM of dNTP, 3.2mM MgSO4); 500 ?L 5mM Magnesium Sulfate)	1	set	7.850.000	7.850.000				
	- Ethanol absolut GR 2500ml (Ethanol absolute for analysis)	1	Btl	850.000	850.000				
	- DNEASY BLOOD AND TISSUE KIT (50) (For spin-column or 96-well extraction of total DNA from animal blood and tissues and from cells, yeast, bacteria, or viruses)	1	set	5.500.000	5.500.000				
	- Formalin (Formaldehyde/CH2O 37% Pro Analisis 250 mL, Merek : Merk, Jerma, Catalogue Number: 1.04002.1000)	15	lt	274.500	4.117.500				
	- MICRO HAEMATOCRIT TUBES (Hematocrit tube / tabung kapiler ini per tube isi100 pcs.)	10	Btl	100.000	1.000.000				
	- Alkohol 70% ((Alkohol 70%) 1 Liter)	60	Btl	31.300	1.878.000				
	- MICROCENTRIFUGE TUBE 2 ml (Kapasitas : 2 mL, bahan PP (polypropylene) isi 500/Pack)	2	pack	420.000	840.000				
	- MASKER (Masker Bedah Karet Earloop 3 Ply)	50	Box	33.000	1.650.000				
	- PENICILINE STREPTOMYCIN (PENSTREP) 100 (MERCK Penicillin-Streptomycin 100 ml [P4333-100ML])	10	Btl	170.000	1.700.000				
	- Aluminium foil (Merek : Klin Pak)	1	glg	485.600	485.600				
	- SERUM AI (Merek : Pusvetma)	6	VI	190.000	1.140.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- SERUM ND (<i>Merek : Pusvetma</i>)	10	VI	175.000	1.750.000				
	- ANTIGEN AI (<i>Merek : Pusvetma, Antigen diformulasi dalam bentuk kering beku, terdiri dari chorio alantois telur ayam bertunas yang diinokulasi virus Avian Influenza type A sub type H5N1 diinaktivasi dengan ?-propiolactone ditambah pengawet glukosa dan thymerosal</i>)	1	VI	253.000	253.000				
	- ANTIGEN ND (<i>Merek : Pusvetma, Antigen diformulasi dalam bentuk kering beku, terdiri dari chorio alantois telur ayam bertunas yang diinokulasi virus Newcastle Disease(ND) diinaktivasi dengan ?-propiolactone ditambah stabilizer</i>)	1	VI	175.000	175.000				
	- MIKROPLATE, 96 WELL, U BOTTOM (<i>Microplate dengan 96 lubang U bottom untuk Uji Hemaglutinasi (HA) dan Hambatan Hemaglutinasi (HI)</i>)	50	pack	60.000	3.000.000				
	- NACL FISIOLOGIS (<i>Nacl 09 widatra garam fisiologis cairan infus Nacl 500 ml</i>)	50	Btl	54.500	2.725.000				
	- TRIZOL LS REAGENT (<i>Organic Extraction, Sample type : Liquid Samples (e.g. Serum), Viral Samples, Blood, Catalog number: 10296028</i>)	1	Btl	6.371.488	6.371.488				
	- pipet pasteur 3 ml (<i>Pipet Pasteur 150 mm Normax 5426015</i>)	10	Box	300.000	3.000.000				
	- SARUNG TANGAN NON POWDER UKURAN L (<i>Powder Free & Latex Free, Ambidextrous, Non sterile, Single use</i>)	50	Ktk	62.700	3.135.000				
	- SARUNG TANGAN NON POWDER UKURAN M (<i>Powder Free & Latex Free, Ambidextrous, Non sterile, Single use</i>)	50	Ktk	62.700	3.135.000				
	- TELUR AYAM BERTUNAS (<i>Telur ayam umur 5-6 hari dan 9-11 hari</i>)	25	Butir	15.000	375.000				
	- kaca gogle (<i>Warna Frame : random (hitam/biru/hijau/kuning) - Durability and flexible frame - Warna Lensa : clear vision - Lensa : polycarbonate</i>)	50	bh	60.700	3.035.000				
	- ALKOHOL SWAB (<i>Non woven tissue 2 ply steril yang mengandung Ethyl Alcohol 70%</i>)	5	Ktk	29.100	145.500				
C	Wisuda dan Yudisium				75.921.400				
525112	Belanja Barang				73.671.400				
4471.DBA.001.060.C.525112	ATK dan BHP Kegiatan Pelepasan/Yudisium (Sarjana) - 525112	2	Keg	36.460.700	72.921.400	18.230.350	18.230.350	18.230.350	18.230.350

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
4471.DBA.001.060.C.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pelepasan/Yudisium Fakultas	5	Keg	8.000.000	40.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	350	Ktk	32.500	11.375.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	350	Ktk	15.000	5.250.000				
	- Map H (<i>Map L Transparan / Map Plastik / Clear Sleeve, ukuran Folio, Merk Daichi, Warna Merah</i>)	50	bh	2.100	105.000				
	- Cetak Map Tebal (<i>Cetak Map Tebal ntuk peserta yudisium</i>)	350	bh	23.000	8.050.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	6	bh	175.000	1.050.000				
	- Pembinaan Mental dan Spiritual - Odalan (<i>Pembinaan Mental dan Spiritual - Odalan</i>)	6	Pkt	750.000	4.500.000				
	- Kalung / Medali (<i>Kalung/Medali Peserta Yudisium</i>)	150	bh	35.000	5.250.000				
	- Masker Medis (<i>masker medis</i>)	6	Ktk	125.000	750.000				
	- HANDSCOON MAXTER S (<i>HANDSCOON MAXTER S</i>)	6	Box	51.699	310.194				
	- Aseptic Gel (<i>Aseptic Gel 500 ml</i>)	6	bh	86.300	517.800				
	- Sabun C (<i>Sabun Cuci Tangan/Yuri Hand Soap Higienis anti bakteri pump botol 410 ml</i>)	6	Btl	38.100	228.600				
	- Kertas Linen Jepang Putih A4 230Gr (<i>Kertas Linen Jepang Putih A4 230Gr (Kertas Linen Jepang Putih A4 230Gr Sertifikat, Piagam, Undangan)</i>)	50	bh	2.860	143.000				
	- Isi Ballpoint Parker (<i>Refill Pen Parker Roll Ball Tinta Warna Biru</i>)	6	bh	194.400	1.166.400				
	- Kertas M (<i>Kertas Stiker HVS A4, 1 Bungkus isi 10 Lembar</i>)	12	Bks	12.900	154.800				
	- Kertas HVS A4 100 gram (<i>Kertas HVS A4 100 Gram, Warna Putih</i>)	2	Rim	69.000	138.000				
	- Mesin Stepler Besar Max (<i>Mesin Stepler Besar HD-10 D</i>)	2	bh	18.800	37.600				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	3.894	Lb	250	973.500				
	- Balancing (<i>Balancing</i>)	106	bh	1	106				
4471.DBA.001.060.C.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pelantikan Mahasiswa Profesi	6	Keg	5.486.900	32.921.400	8.230.350	8.230.350	8.230.350	8.230.350

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	175	Ktk	32.500	5.687.500				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	175	Ktk	15.000	2.625.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	175	Lb	5.000	875.000				
	- Pejati (<i>Banten pejati terdiri dari daksina, canang, kelapa, telur.</i>)	6	bh	85.000	510.000				
	- Cetak Undangan Yudisium (<i>Cetak Undangan Yudisium</i>)	150	bh	7.500	1.125.000				
	- Vas Bunga (<i>Vas Bunga Kegiatan</i>)	16	bh	15.000	240.000				
	- Vas Bunga (<i>Vas Bunga untuk di meja</i>)	4	bh	75.000	300.000				
	- Kalung / Medali (<i>Kalung/Medali Peserta Yudisium</i>)	175	bh	35.000	6.125.000				
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	55	bh	1.000	55.000				
	- Cetak Map Tebal (<i>Cetak Map Tebal ntuk peserta yudisium</i>)	194	bh	23.000	4.462.000				
	- Tinta Canon IP 2770-810 Hitam	1	Unit	385.500	385.500				
	- Patung (<i>Patung peserta yudisium</i>)	140	bh	73.000	10.220.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	645	Lb	250	161.250				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	2	bh	75.000	150.000				
	- Balancing (<i>Balancing</i>)	150	bh	1	150				
4471.DBA.001.060.C.525112	ATK dan BHP Kegiatan Tracer Study (Sarjana) - 525112	1	Keg	750.000	750.000		750.000		
4471.DBA.001.060.C.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Tracer Study	1	Keg	750.000	750.000		750.000		
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	5	Eksp	7.500	37.500				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	2.850	Lb	250	712.500				
525115	Belanja Perjalanan				2.250.000				
4471.DBA.001.060.C.525115	Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Tracer Study (Sarjana) - 525115	1	OK	2.250.000	2.250.000		2.250.000		
4471.DBA.001.060.C.525115	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Tracer Study	1	OK	2.250.000	2.250.000		2.250.000		

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Transportasi Darat Denpasar - Badung <i>(Transportasi Darat Denpasar - Badung)</i>	15	Orang/Kali	150.000	2.250.000				
F	Administrasi Pendidikan				5.176.300				
525112	Belanja Barang				5.176.300				
4471.DBA.001.060.F.525112	ATK dan BHP Kegiatan Administrasi Pendidikan (Sarjana) - 525112	1	Keg	2.000.000	2.000.000	1.000.000		1.000.000	
4471.DBA.001.060.F.525112	- Cetak Dokumen Akademik (Kartu Seminar Bimbingan Skripsi, PA)	1	Keg	2.000.000	2.000.000	1.000.000		1.000.000	
	- Cetak / Jilid <i>(Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll)</i>	200	Eksp	10.000	2.000.000				
4471.DBA.001.060.F.525112	ATK dan BHP Kegiatan Administrasi Pendidikan (Pascasarjana) - 525112	1	Keg	3.176.300	3.176.300	794.075	794.075	794.075	794.075
4471.DBA.001.060.F.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Melaksanakan Administrasi Pendidikan	4	Keg	794.075	3.176.300	794.075	794.075	794.075	794.075
	- Binder Clip F <i>(Binder Clip No. 260, Ukuran 51 mm, 1 kotak isi 12 pcs (Merk Joyko))</i>	1	Ktk	20.600	20.600				
	- Binder Clip A <i>(Binder Clip No. 105, Ukuran 15 mm, 1 kotak isi 12 pcs (Merk Joyko))</i>	1	Ktk	3.600	3.600				
	- Binder Clip C <i>(Binder Clip No. 111, Ukuran 25 mm, 1 kotak isi 12 pcs (Merk Joyko))</i>	1	Ktk	6.100	6.100				
	- Isi Staples A <i>(Isi Staples Kecil No. 10-1M, 1 Pak Isi 20 Kotak, Merk Max)</i>	1	Pak	61.200	61.200				
	- Kertas A <i>(Kertas HVS A4 70 Gram, 1 Rim Isi 500 Lembar, Merk Sinar Dunia)</i>	6	Rim	51.700	310.200				
	- Klip Kertas A <i>(Klip Kertas No. 3 Merk Joyko 1 Pak isi 10 kotak)</i>	1	Pak	30.900	30.900				
	- Stapler B <i>(Stapler HD-10 Merk Max (Stapler Kecil))</i>	2	bh	17.500	35.000				
	- Toner HP Laserjet 85 A	1	Unit	1.424.200	1.424.200				
	- Tinta Canon IP 2770-810 Hitam	1	Unit	385.500	385.500				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT51 Hitam [M0H57AA]	1	Unit	109.500	109.500				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT52 Cyan [M0H54AA]	1	Unit	109.500	109.500				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT52 Magenta [M0H55AA]	1	Unit	109.500	109.500				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Spidol A (<i>Spidol Whiteboard Snowman BG-12, Tinta Warna Hitam</i>)	2	bh	9.300	18.600				
	- Ballpoint H (<i>TR400 Stainless + Isi Tinta Pentel Hitam</i>)	2	bh	127.700	255.400				
	- Kertas E (<i>Kertas HVS A4 70 Gram Warna Biru, 1 Rim Isi 500 Lembar, Merk Sinar Dunia</i>)	5	Rim	59.300	296.500				
G	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik				45.031.200				
525112	Belanja Barang				45.031.200				
4471.DBA.001.060.G.525112	ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Sarjana) - 525112	3	Keg	4.799.983,33	14.399.950	5.899.950	1.000.000	6.500.000	1.000.000
4471.DBA.001.060.G.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Menyusun Panduan Akademik	3	Keg	3.500.000	10.500.000	5.000.000		5.500.000	
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	110	Eksp	50.000	5.500.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	100	Eksp	50.000	5.000.000				
4471.DBA.001.060.G.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Penjaminan Mutu Akademik Prodi / Fakultas	1	Keg	3.899.950	3.899.950	899.950	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	80	Ktk	32.500	2.600.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	80	Ktk	15.000	1.200.000				
	- Kertas A (<i>Kertas HVS A4 70 Gram, 1 Rim Isi 500 Lembar, Merk Sinar Dunia</i>)	1	Rim	51.700	51.700				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	193	Lb	250	48.250				
4471.DBA.001.060.G.525112	ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik (Pascasarjana) - 525112	3	Keg	10.210.416,67	30.631.250	14.500.000	8.000.000	8.131.250	
4471.DBA.001.060.G.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Akreditasi Program Studi	1	Keg	24.131.250	24.131.250	8.000.000	8.000.000	8.131.250	
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	350	Ktk	32.500	11.375.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	350	Ktk	15.000	5.250.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	2	bh	44.000	88.000				
	- Tinta Canon IP 2770-810 Hitam	4	Unit	385.500	1.542.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Stapler B (<i>Stapler HD-10 Merk Max (Stapler Kecil)</i>)	5	bh	17.500	87.500				
	- Kertas A (<i>Kertas HVS A4 70 Gram, 1 Rim Isi 500 Lembar, Merk Sinar Dunia</i>)	10	Rim	51.700	517.000				
	- Kertas F (<i>Kertas HVS A4 80 Gram, 1 Rim Isi 500 Lembar, Merk Sinar Dunia</i>)	5	Rim	60.700	303.500				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	7.301	Lb	250	1.825.250				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT51 Hitam [M0H57AA]	2	Unit	109.500	219.000				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT52 Cyan [M0H54AA]	1	Unit	109.500	109.500				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT52 Magenta [M0H55AA]	1	Unit	109.500	109.500				
	- Box File (<i>Box File Jumbo Laminated PVC Medium Blue No.1033, Ukuran 115 x 270 x 325mm, Merk Bambi</i>)	18	bh	47.200	849.600				
	- Map A (<i>Map Teka Besar/Odner Folio No. 101</i>)	69	bh	25.300	1.745.700				
	- Tinta Cair Ink Bottle GT52 Yellow [M0H56AA]	1	Unit	109.500	109.500				
	- Balancing (<i>Balancing</i>)	200	bh	1	200				
4471.DBA.001.060.G.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Mencetak panduan akademik	2	Keg	3.250.000	6.500.000	6.500.000			
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	300	Eksp	5.000	1.500.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	100	Eksp	50.000	5.000.000				
J	Kegiatan Kemahasiswaan				65.298.400				
525112	Belanja Barang				23.737.400				
4471.DBA.001.060.J.525112	ATK dan BHP Kegiatan Kemahasiswaan (Sarjana) - 525112	9	Keg	2.637.488,89	23.737.400		9.829.900	3.257.600	10.649.900
4471.DBA.001.060.J.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Field Trip	1	Keg	3.528.200	3.528.200	3.528.200			
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	6	bh	22.000	132.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	202	Lb	2.500	505.000				
	- Banten Pejati (<i>Banten Pejati</i>)	4	bh	85.000	340.000				
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	900	bh	1.000	900.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	2	Eksp	7.500	15.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	109	Lb	250	27.250				
	- Map Q (<i>Stop Map Buffalo Biola 5002, 1 Bungkus Isi 50 Lembar Warna Biru</i>)	1	Bks	79.700	79.700				
	- Map T (<i>Map Batik Kain, Ukuran Folio</i>)	2	bh	14.600	29.200				
	- Nasi Bungkus (<i>Nasi Bungkus</i>)	150	Bks	10.000	1.500.000				
	- Balancing (<i>Balancing</i>)	50	bh	1	50				
4471.DBA.001.060.J.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Jumpa Dekanat	1	Keg	1.943.000	1.943.000		1.943.000		
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	70	Eksp	2.500	175.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	8	Lb	250	2.000				
	- Banten Pejati (<i>Banten Pejati</i>)	1	bh	85.000	85.000				
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	21	bh	1.000	21.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	1	bh	37.500	37.500				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	20	Lb	3.000	60.000				
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	25	Ktk	32.500	812.500				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	50	Ktk	15.000	750.000				
4471.DBA.001.060.J.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Munas mukernah mahasiswa	1	Keg	105.000	105.000			105.000	
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	4	Eksp	10.000	40.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	260	Lb	250	65.000				
4471.DBA.001.060.J.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pelatihan Program Kreativitas Mahasiswa (PKM) dan PMW	1	Keg	4.358.700	4.358.700		4.358.700		
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	1	Ktk	15.000	15.000				
	- Plakat (<i>Plakat Kegiatan</i>)	1	bh	100.000	100.000				
	- Map Q (<i>Stop Map Buffalo Biola 5002, 1 Bungkus Isi 50 Lembar Warna Biru</i>)	1	Bks	79.700	79.700				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	4	Eksp	7.500	30.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	200	Lb	2.500	500.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	1	bh	66.000	66.000				
	- Banten Pejati (<i>Banten Pejati</i>)	1	bh	85.000	85.000				
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	50	bh	1.000	50.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	432	Lb	250	108.000				
	- Nasi Bungkus (<i>Nasi Bungkus</i>)	95	Bks	10.000	950.000				
	- Nasi Bungkus (<i>Nasi Bungkus</i>)	95	Bks	15.000	1.425.000				
	- Snack Bungkus (<i>Snack (Kudapan) bungkus</i>)	95	Bks	10.000	950.000				
4471.DBA.001.060.J.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pelatihan Jurnalistik dan Bulan Bahasa	1	Keg	3.152.600	3.152.600			3.152.600	
	- Map Q (<i>Stop Map Buffalo Biola 5002, 1 Bungkus Isi 50 Lembar Warna Biru</i>)	1	Bks	79.700	79.700				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	125	Lb	2.500	312.500				
	- Canang (<i>Canang sari biasanya berisi, bunga, pisang porosan yang berisi kapur dan siri, makan ringan, rampai, Bunga Kamboja, Bunga gemitir bunga pacar putih, Ungu, Merah, ceper, beras, tebu, sampian uras, lepa dan minyak wangi.</i>)	50	bh	1.600	80.000				
	- Banten Pejati (<i>Banten Pejati</i>)	1	bh	85.000	85.000				
	- Plakat (<i>Plakat Kegiatan</i>)	2	bh	100.000	200.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	1	bh	50.000	50.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	3	Eksp	10.000	30.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	141	Lb	250	35.250				
	- Nasi Bungkus (<i>Nasi Bungkus</i>)	125	Bks	10.000	1.250.000				
	- Snack Bungkus (<i>Snack (Kudapan) bungkus</i>)	103	Bks	10.000	1.030.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Balancing (<i>Balancing</i>)	150	bh	1	150				
4471.DBA.001.060.J.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pelatihan Kepemimpinan dan Managemen Organisasi FKH	1	Keg	3.845.200	3.845.200				3.845.200
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	30	Ktk	15.000	450.000				
	- Plakat (<i>Plakat Kegiatan</i>)	1	bh	100.000	100.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	1	bh	60.000	60.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	183	Lb	2.500	457.500				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	248	Lb	250	62.000				
	- Map Q (<i>Stop Map Buffalo Biola 5002, 1 Bungkus Isi 50 Lembar Warna Biru</i>)	1	Bks	79.700	79.700				
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	51	bh	1.000	51.000				
	- Banten Pejati (<i>Banten Pejati</i>)	1	bh	85.000	85.000				
	- Nasi Bungkus (<i>Nasi Bungkus</i>)	100	Bks	15.000	1.500.000				
	- Snack Bungkus (<i>Snack (Kudapan) bungkus</i>)	100	Bks	10.000	1.000.000				
4471.DBA.001.060.J.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pemilu Raya	1	Keg	2.647.500	2.647.500				2.647.500
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	580	Lb	250	145.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	10	bh	22.000	220.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	17	Eksp	2.500	42.500				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	50	Lb	1.500	75.000				
	- Banten Pejati (<i>Banten Pejati</i>)	3	bh	85.000	255.000				
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	155	bh	1.000	155.000				
	- Vas Bunga (<i>Vas Bunga untuk di meja</i>)	1	bh	75.000	75.000				
	- Nasi Bungkus (<i>Nasi Bungkus</i>)	50	Bks	15.000	750.000				
	- Snack Bungkus (<i>Snack (Kudapan) bungkus</i>)	93	Bks	10.000	930.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
4471.DBA.001.060.J.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pembinaan Prestasi Mahasiswa	1	Keg	105.000	105.000				105.000
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	8	Eksp	10.000	80.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	100	Lb	250	25.000				
4471.DBA.001.060.J.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pembinaan Minpro	1	Keg	4.052.200	4.052.200				4.052.200
	- Plakat (<i>Plakat Kegiatan</i>)	1	bh	100.000	100.000				
	- Map Q (<i>Stop Map Buffalo Biola 5002, 1 Bungkus Isi 50 Lembar Warna Biru</i>)	1	Bks	79.700	79.700				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	2	bh	66.000	132.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	200	Lb	2.500	500.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	50	Eksp	2.500	125.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	3	Eksp	7.500	22.500				
	- Banten Pejati (<i>Banten Pejati</i>)	1	bh	85.000	85.000				
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	38	bh	1.000	38.000				
	- Nasi Bungkus (<i>Nasi Bungkus</i>)	197	Bks	10.000	1.970.000				
	- Snack Bungkus (<i>Snack (Kudapan) bungkus</i>)	100	Bks	10.000	1.000.000				
525115	Belanja Perjalanan				41.561.000				
4471.DBA.001.060.J.525115	Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Kemahasiswaan (Sarjana) - 525115	3	OK	13.853.666,67	41.561.000			21.666.000	19.895.000
4471.DBA.001.060.J.525115	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Kersos & Basis	1	OK	23.750.000	23.750.000			13.750.000	10.000.000
	- Transportasi Darat Denpasar - Badung (<i>Transportasi Darat Denpasar - Badung</i>)	176	Orang/Kali	125.000	22.000.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Badung (<i>Transportasi Darat Denpasar - Badung</i>)	14	Orang/Kali	125.000	1.750.000				
4471.DBA.001.060.J.525115	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Munas mukernah mahasiswa	1	OK	7.916.000	7.916.000			7.916.000	0
	- Tiket Pesawat Denpasar - Surabaya PP (<i>Ekonomi</i>)	4	Orang/Kali	1.979.000	7.916.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
4471.DBA.001.060.J.525115	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Pembinaan Prestasi Mahasiswa	1	OK	9.895.000	9.895.000				9.895.000
	- Tiket Pesawat Denpasar - Surabaya PP <i>(Ekonomi)</i>	5	Orang/Kali	1.979.000	9.895.000				
L	Kewirausahaan Mahasiswa				3.375.700				
525112	Belanja Barang				3.375.700				
4471.DBA.001.060.L.525112	ATK dan BHP Kegiatan Kewirausahaan Mahasiswa (Sarjana) - 525112	1	Keg	3.375.700	3.375.700			3.375.700	
4471.DBA.001.060.L.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Kewirausahaan Mahasiswa FKH	1	Keg	3.375.700	3.375.700			3.375.700	
	- Snack (Kudapan) <i>(Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll)</i>	15	Ktk	15.000	225.000				
	- Fotocopy / Penggandaan <i>(Hitam Putih)</i>	260	Lb	250	65.000				
	- Map Q <i>(Stop Map Buffalo Biola 5002, 1 Bungkus Isi 50 Lembar Warna Biru)</i>	1	Bks	79.700	79.700				
	- Cetak / Jilid <i>(Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll)</i>	8	Eksp	7.500	60.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam <i>(Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar)</i>	68	Lb	2.500	170.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) <i>(Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll))</i>	1	bh	66.000	66.000				
	- Plakat <i>(Plakat Kegiatan)</i>	1	bh	100.000	100.000				
	- Banten Pejati <i>(Banten Pejati)</i>	1	bh	85.000	85.000				
	- Canang Sari <i>(Canang Sari)</i>	25	bh	1.000	25.000				
	- Nasi Bungkus <i>(Nasi Bungkus)</i>	100	Bks	15.000	1.500.000				
	- Snack Bungkus <i>(Snack (Kudapan) bungkus)</i>	100	Bks	10.000	1.000.000				
4471.DBA.003	- Dukungan Operasional Pembelajaran				156.077.440				
051	Penyelenggaraan Dukungan Operasional Pembelajaran				124.828.240				
A	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran				124.828.240				
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan				39.600.000				
4471.DBA.003.051.A.525111	Pengelola Keuangan - 525111	84	O-B	471.428,57	39.600.000	9.900.000	9.900.000	9.900.000	9.900.000
4471.DBA.003.051.A.525111	- Honorarium Tim Pendukung PPK	24	O-B	250.000	6.000.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Sekretaris/Staf Pendukung ULP (<i>Sekretaris/Staf Pendukung ULP</i>)	24	O-B	250.000	6.000.000				
4471.DBA.003.051.A.525111	- Honorarium Tim Pengelola Keuangan BLU	60	O-B	560.000	33.600.000	8.400.000	8.400.000	8.400.000	8.400.000
	- Pejabat Pembuat Komitmen (<i>Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar</i>)	12	O-B	700.000	8.400.000				
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Surat Perintah Membayar (<i>Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar</i>)	12	O-B	600.000	7.200.000				
	- Bendahara Pengeluaran (<i>Nilai pagu dana di atas Rp 2,5 miliar s.d. Rp 5 miliar</i>)	36	O-B	500.000	18.000.000				
525112	Belanja Barang				27.166.000				
4471.DBA.003.051.A.525112	ATK dan BHP Kegiatan Operasional Perkantoran/Pimpinan - 525112	4	Keg	6.791.500	27.166.000	5.129.000	5.129.000	6.079.000	10.829.000
4471.DBA.003.051.A.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Rapat Senat	1	Keg	4.750.000	4.750.000				4.750.000
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	32.500	3.250.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	15.000	1.500.000				
4471.DBA.003.051.A.525112	- ATK dan BHP Kegiatan rapat penetapan angka kredit fakultas	1	Keg	1.900.000	1.900.000			950.000	950.000
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	40	Ktk	32.500	1.300.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	40	Ktk	15.000	600.000				
4471.DBA.003.051.A.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pembinaan Mental dan Spiritual	12	Keg	933.333,33	11.200.000	2.800.000	2.800.000	2.800.000	2.800.000
	- Pembinaan Mental dan Spiritual - Rutin (<i>Pembinaan Mental dan Spiritual - Rutin</i>)	12	Pkt	850.000	10.200.000				
	- Pembinaan Mental dan Spiritual - Odalan (<i>Pembinaan Mental dan Spiritual - Odalan</i>)	2	Pkt	500.000	1.000.000				
4471.DBA.003.051.A.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Rapat Koordinasi Pimpinan	4	Keg	2.329.000	9.316.000	2.329.000	2.329.000	2.329.000	2.329.000
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	32.500	3.250.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	15.000	1.500.000				
	- Air Mineral Galon Merek Aqua (<i>Isi Air Mineral Galon Merk Aqua</i>)	150	gln	20.000	3.000.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Aqua Gelas (<i>Aqua Gelas 220 mili isi 48 gelas</i>)	18	Dus	30.000	540.000				
	- KOPI SETIA BALI 400 GR (<i>KOPI BUBUK SETIA BALI 400 GR</i>)	21	gr	34.000	714.000				
	- Gula Pasir 1 Kilogram (<i>Gula Pasir Lokal 1 Kilogram</i>)	24	Kg	13.000	312.000				
525115	Belanja Perjalanan				27.138.000				
4471.DBA.003.051.A.525115	Biaya Perjalanan Dalam Negeri - 525115	6	OK	4.523.000	27.138.000	6.784.500	6.784.500	6.784.500	6.784.500
4471.DBA.003.051.A.525115	- Biaya Perjalanan Dalam Negeri (PP)	6	OK	4.523.000	27.138.000	6.784.500	6.784.500	6.784.500	6.784.500
	- Tiket Pesawat Denpasar - Jakarta PP (<i>Ekonomi</i>)	3	Orang/Kali	3.262.000	9.786.000				
	- Tiket Pesawat Denpasar - Surabaya PP (<i>Ekonomi</i>)	3	Orang/Kali	1.979.000	5.937.000				
	- Uang Harian Perjalanan - Jawa Timur (Luar Kota) (<i>Luar Kota</i>)	6	O-H	410.000	2.460.000				
	- Uang Harian Perjalanan - D. K. I. Jakarta (Luar Kota) (<i>Luar Kota</i>)	6	O-H	530.000	3.180.000				
	- Transportasi Darat Denpasar - Tabanan (<i>Transportasi Darat Denpasar - Tabanan</i>)	33	Orang/Kali	175.000	5.775.000				
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU				30.924.240				
4471.DBA.003.051.A.525121	Belanja Barang Persediaan ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya - 525121	40	Pegawai/Tahun	773.106	30.924.240	15.000.000		15.924.240	
4471.DBA.003.051.A.525121	- Persediaan ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya (ATK, Barang Cetak, alat-alat RT, Langganan Koran, dan Air Minum Pegawai)	40	Pegawai/Tahun	773.106	30.924.240	15.000.000		15.924.240	
	- Kertas A (<i>Kertas HVS A4 70 Gram, 1 Rim Isi 500 Lembar, Merk Sinar Dunia</i>)	250	Rim	51.700	12.925.000				
	- Buku A (<i>Buku Agenda Keluar Masuk Ukuran Folio Isi 100 lembar/halaman, lengkap dengan tabel agenda keluar masuk</i>)	5	bh	22.500	112.500				
	- Baterai A (<i>Baterai Merk ABC Alkaline ukuran AA</i>)	120	bh	8.300	996.000				
	- Map Plastik (Kancing) (<i>Map kancing plastik ukuran folio (35 x 26 cm)</i>)	400	bh	3.800	1.520.000				
	- Isi Staples A (<i>Isi Staples Kecil No. 10-1M, 1 Pak Isi 20 Kotak, Merk Max</i>)	10	Pak	61.200	612.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Materai 10.000 (<i>Materai 10.000</i>)	220	bh	10.000	2.200.000				
	- Map Folio Kertas (<i>Stop Map Folio kertas isi 50pcs</i>)	10	Bks	27.000	270.000				
	- Bantex Magazine File A4 ukuran 7cm (<i>Deskripsi • Box File • Bahan Karton dan Plastik • Lebar Punggung 7 cm • Ukuran Jumbo Lebar Punggung 10 cm • Dilengkapi Kantong Label belum termasuk ongkir</i>)	25	bh	30.000	750.000				
	- Flashdisk Sandisk 32 GB	12	Unit	132.300	1.587.600				
	- Map B (<i>Map Teka Besar/Odner Folio No. 103</i>)	50	bh	25.300	1.265.000				
	- Tinta Epson 003 Original Epson L3110 - Hitam (<i>Tinta Epson 003 Original Epson L3110 hitam</i>)	4	bh	190.000	760.000				
	- Tinta Epson 003 Original - Magenta (<i>Tinta Epson 003 Original Epson L3110 Magenta</i>)	2	bh	81.290	162.580				
	- Tinta Epson 003 Original L3110 Kuning (<i>Tinta Epson 003 Original L3110 Kuning</i>)	2	bh	81.290	162.580				
	- Tinta Epson 003 Original Epson L3110 Biru (<i>Tinta Epson 003 Original Epson L3110 Biru</i>)	2	bh	81.290	162.580				
	- Tinta Catridge HP 704 Black (<i>Tinta Catridge HP 704 Black</i>)	12	bh	250.000	3.000.000				
	- Tinta Catridge HP 704 Calour (<i>Tinta Catridge HP 704 Calour</i>)	6	bh	265.000	1.590.000				
	- Toner HP Laserjet 85 A	2	Unit	1.424.200	2.848.400				
053	Pelaksanaan Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM				31.249.200				
B	Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan				3.990.000				
525112	Belanja Barang				3.990.000				
4471.DBA.003.053.B.525112	ATK dan BHP Kegiatan Peningkatan Mutu SDM Tenaga Kependidikan - 525112	1	Keg	3.990.000	3.990.000		3.990.000		
4471.DBA.003.053.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pelatihan Pengelola Keuangan	1	Keg	3.990.000	3.990.000		3.990.000		
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	60	Ktk	32.500	1.950.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	120	Ktk	15.000	1.800.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	40	Lb	3.000	120.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	480	Lb	250	120.000				
C	Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik				15.960.000				
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan				5.400.000				
4471.DBA.003.053.C.525111	Honorarium Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Sarjana) - 525111	1	OK	5.400.000	5.400.000			5.400.000	
4471.DBA.003.053.C.525111	- Honorarium Kegiatan Penyelenggaraan Seminar Nasional	1	OK	5.400.000	5.400.000			5.400.000	
	- Narasumber/Pembahas (<i>Menter/Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan</i>)	6	O-J	900.000	5.400.000				
525112	Belanja Barang				10.560.000				
4471.DBA.003.053.C.525112	ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik (Sarjana) - 525112	2	Keg	5.280.000	10.560.000			10.560.000	
4471.DBA.003.053.C.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Penyelenggaraan Seminar Nasional	1	Keg	5.210.000	5.210.000			5.210.000	
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	32.500	3.250.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	15.000	1.500.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	1	bh	150.000	150.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	100	Lb	3.000	300.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	2	Eksp	5.000	10.000				
4471.DBA.003.053.C.525112	- ATK dan BHP Lokakarya Submit Jurnal Bereputasi	1	Keg	5.350.000	5.350.000			5.350.000	
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	32.500	3.250.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	100	Ktk	15.000	1.500.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	2	Eksp	5.000	10.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	2.360	Lb	250	590.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
D	Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan				11.299.200				
525112	Belanja Barang				11.299.200				
4471.DBA.003.053.D.525112	ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Kelembagaan - 525112	1	Keg	2.500.000	2.500.000		1.000.000	1.500.000	
4471.DBA.003.053.D.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Pengelolaan Arsip Fakultas	2	Keg	1.250.000	2.500.000		1.000.000	1.500.000	
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	52	Ktk	32.500	1.690.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	52	Ktk	15.000	780.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	120	Lb	250	30.000				
4471.DBA.003.053.D.525112	ATK dan BHP Kegiatan Administrasi Perencanaan - 525112	3	Keg	2.426.400	7.279.200	5.250.000	250.000	250.000	1.529.200
4471.DBA.003.053.D.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Musyawarah Perencanaan Penyusunan Program dan Penganggaran (Musrenbang)	1	Keg	5.000.000	5.000.000	5.000.000			
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	5	Eksp	97.500	487.500				
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	95	Ktk	32.500	3.087.500				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	95	Ktk	15.000	1.425.000				
4471.DBA.003.053.D.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan LAKIP Fakultas	1	Keg	1.264.600	1.264.600				1.264.600
	- Flashdisk Sandisk 32 GB	2	Unit	132.300	264.600				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	10	Eksp	100.000	1.000.000				
4471.DBA.003.053.D.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Penyusunan Laporan Kinerja Dekan dengan Rektor	4	Keg	253.650	1.014.600	250.000	250.000	250.000	264.600
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	10	Eksp	75.000	750.000				
	- Flashdisk Sandisk 32 GB	2	Unit	132.300	264.600				
4471.DBA.003.053.D.525112	ATK dan BHP Kegiatan Administrasi Keuangan - 525112	1	Keg	1.520.000	1.520.000		500.000	500.000	520.000
4471.DBA.003.053.D.525112	- ATK dan BHP Rapat Koordinasi Bidang Keuangan	1	Keg	1.520.000	1.520.000		500.000	500.000	520.000
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	32	Ktk	32.500	1.040.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	32	Ktk	15.000	480.000				
4471.DBA.004	- Penelitian dan Pengabdian Masyarakat				1.115.076.100				
051	Penelitian				943.820.250				
B	Pelaksanaan Penelitian				878.314.000				
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya				878.314.000				
4471.DBA.004.051.B.525119	Hibah Penelitian - 525119	24	Judul	36.596.416,67	878.314.000		614.819.800	263.494.200	
4471.DBA.004.051.B.525119	- Hibah Penelitian Grup Riset Udayana	2	Judul	67.500.000	135.000.000		94.500.000	40.500.000	
	- Hibah Penelitian Grup Riset Udayana (<i>Hibah Penelitian Grup Riset Udayana</i>)	3	Judul	45.000.000	135.000.000				
4471.DBA.004.051.B.525119	- Hibah Penelitian Invensi Udayana	2	Judul	125.000.000	250.000.000		175.000.000	75.000.000	
	- Hibah Penelitian Invensi Udayana (<i>Hibah Penelitian Invensi Udayana</i>)	2	Judul	125.000.000	250.000.000				
4471.DBA.004.051.B.525119	- Hibah Penelitian Unggulan Udayana	20	Judul	24.665.700	493.314.000		345.319.800	147.994.200	
	- Hibah Penelitian Unggulan Udayana (<i>Hibah Penelitian Unggulan Udayana</i>)	20	Judul	24.665.700	493.314.000				
D	Seminar dan Publikasi Penelitian				24.305.000				
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan				15.900.000				
4471.DBA.004.051.D.525111	Honorarium Kegiatan Seminar dan Publikasi Penelitian - 525111	15	OK	1.060.000	15.900.000			15.900.000	
4471.DBA.004.051.D.525111	- Honorarium Kegiatan Seminar Hasil Penelitian	15	OK	1.060.000	15.900.000			15.900.000	
	- Moderator (<i>Honorarium Moderator</i>)	3	Orang/Kali	500.000	1.500.000				
	- Narasumber/Pembahas (<i>Menter/Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan</i>)	12	O-J	1.200.000	14.400.000				
525112	Belanja Barang				8.405.000				
4471.DBA.004.051.D.525112	ATK dan BHP Kegiatan Seminar dan Publikasi Penelitian - 525112	1	Keg	8.405.000	8.405.000			8.405.000	
4471.DBA.004.051.D.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Seminar Hasil Penelitian	1	Keg	8.405.000	8.405.000			8.405.000	
	- Map J (<i>Map Kancing Plastik Ukuran Folio</i>)	40	bh	3.800	152.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll))	1	bh	50.000	50.000				
	- Vas Bunga (Vas Bunga Kegiatan)	2	bh	15.000	30.000				
	- Banten Pejati (Banten Pejati)	1	bh	85.000	85.000				
	- Canang Sari (Canang Sari)	11	bh	1.000	11.000				
	- Makan (Makan - Konsumsi Rapat, dll)	60	Ktk	32.500	1.950.000				
	- Snack (Kudapan) (Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll)	60	Ktk	15.000	900.000				
	- Cetak / Jilid (Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll)	80	Eksp	55.000	4.400.000				
	- Cetak / Jilid (Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll)	2	Eksp	50.000	100.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (Hitam Putih)	2.908	Lb	250	727.000				
E	Penerbitan Jurnal				20.000.000				
525112	Belanja Barang				20.000.000				
4471.DBA.004.051.E.525112	ATK dan BHP Kegiatan Penerbitan Jurnal - 525112	4	Keg	5.000.000	20.000.000		10.250.000		9.750.000
4471.DBA.004.051.E.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Jurnal indonesia medicus veteriner FKH	2	Keg	1.250.000	2.500.000		1.500.000		1.000.000
	- Cetak / Jilid (Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll)	50	Eksp	50.000	2.500.000				
4471.DBA.004.051.E.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Jurnal buletin vetiner udayana	2	Keg	2.500.000	5.000.000		2.500.000		2.500.000
	- Cetak / Jilid (Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll)	100	Eksp	50.000	5.000.000				
4471.DBA.004.051.E.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Jurnal veteriner	2	Keg	3.750.000	7.500.000		3.750.000		3.750.000
	- Cetak / Jilid (Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll)	150	Eksp	50.000	7.500.000				
4471.DBA.004.051.E.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Jurnal ilmu kesehatan hewan	2	Keg	2.500.000	5.000.000		2.500.000		2.500.000
	- Cetak / Jilid (Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll)	100	Eksp	50.000	5.000.000				
F	Hak Kekayaan Intelektual (HKI)				21.201.250				
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan				13.500.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
4471.DBA.004.051.F.525111	Honorarium Kegiatan Seminar dan Pelatihan - 525111	15	OK	900.000	13.500.000			13.500.000	
4471.DBA.004.051.F.525111	- Honorarium Kegiatan Seminar dan Pelatihan HKI	15	OK	900.000	13.500.000			13.500.000	
	- Narasumber/Pembahas (<i>Menter/Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan</i>)	15	O-J	900.000	13.500.000				
525112	Belanja Barang				7.701.250				
4471.DBA.004.051.F.525112	ATK dan BHP Kegiatan Seminar dan Pelatihan - 525112	1	Keg	7.701.250	7.701.250		7.701.250		
4471.DBA.004.051.F.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Seminar dan Pelatihan HKI	1	Keg	7.701.250	7.701.250		7.701.250		
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	60	Ktk	32.500	1.950.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	60	Ktk	15.000	900.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	1.893	Lb	250	473.250				
	- Map Plastik Tali (<i>Map Plastik Tali felix Folio</i>)	50	bh	3.800	190.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	80	Eksp	50.000	4.000.000				
	- Flashdisk Sandisk 32 GB	1	Unit	132.300	132.300				
	- Kertas C (<i>Kertas HVS F4 70 Gram, 1 Rim Isi 500 Lembar, Merk Sinar Dunia</i>)	1	Rim	55.700	55.700				
052	Pengabdian Masyarakat				171.255.850				
B	Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat				171.255.850				
525112	Belanja Barang				62.755.850				
4471.DBA.004.052.B.525112	ATK dan BHP Kegiatan KKN-PPM - 525112	1	Keg	22.755.850	22.755.850			22.755.850	
4471.DBA.004.052.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Kuliah Kerja Veteriner	1	Keg	22.755.850	22.755.850			22.755.850	
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	300	Ktk	32.500	9.750.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	190	Ktk	15.000	2.850.000				
	- Air Mineral (<i>Air Mineral Aqua 330 ml 1 dus isi 24 pcs / air mineral / air minum dalam kemasan botol tanggung</i>)	10	Dus	44.400	444.000				

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
	- Kantong Plastik Besar (<i>Kantong Plastik Super Jumbo, tebal, Bahan HD PE, Warna Kuning 1 bungkus isi 20 note : mohon diberikan rentang harga mulai dari minimal ke maksimal</i>)	6	Bks	20.000	120.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	303	Lb	250	75.750				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	30	Eksp	5.000	150.000				
	- Amplop Kabinet Royal 104 (<i>Amplop Kecil Royal No. 104</i>)	2	Ktk	18.800	37.600				
	- Map J (<i>Map Kancing Plastik Ukuran Folio</i>)	15	bh	3.800	57.000				
	- Materai 10.000 (<i>Materai 10.000</i>)	3	bh	10.000	30.000				
	- Cetak Sertifikat / Piagam (<i>Cetak sertifikat / piagam dengan satuan lembar</i>)	200	Lb	7.500	1.500.000				
	- Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll) (<i>Cetak Spanduk (Cetak spanduk, Baliho, dll)</i>)	1	bh	50.000	50.000				
	- Cetak / Jilid (<i>Cetak / Jilid Buku, Soal, Laporan, Jurnal, Brosur, dll</i>)	200	Eksp	2.000	400.000				
	- Lakban A (<i>Lakban Hitam, Ukuran 2 inch (48mm x 12m), Merk Daimaru</i>)	1	bh	19.400	19.400				
	- Baterai A (<i>Baterai Merk ABC Alkaline ukuran AA</i>)	3	bh	8.300	24.900				
	- Baterai B (<i>Baterai Merk ABC Alkaline ukuran AAA</i>)	1	bh	8.200	8.200				
	- Plakat (<i>Plakat Kegiatan</i>)	1	bh	118.000	118.000				
	- Banten Pejati (<i>Banten Pejati</i>)	1	bh	85.000	85.000				
	- Canang Sari (<i>Canang Sari</i>)	40	bh	1.000	40.000				
	- Hand sanitiser (<i>Hand sanitiser</i>)	60	Btl	50.000	3.000.000				
	- Masker Medis (<i>masker medis</i>)	4	Ktk	125.000	500.000				
	- Tissue (<i>Tissue Facial Paseo Elegant Box 200 Sheets 2ply</i>)	10	Ktk	24.600	246.000				
	- Face Shield (<i>Face shield pelindung muka</i>)	130	bh	25.000	3.250.000				
4471.DBA.004.052.B.525112	ATK dan BHP Kegiatan Pengembangan Model Pengabdian Kepada Masyarakat - 525112	1	Keg	40.000.000	40.000.000			40.000.000	

Form 4. Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan (RKAKT)

Kode	RKAKL Keg (Aktivitas)/Output (KRO)/Sub Output (RO)/Komponen/Sub Komponen/Akun/Kegiatan/Sub Kegiatan/Detail	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jadwal (Triwulan)			
		Jumlah	Satuan			I	II	III	IV
4471.DBA.004.052.B.525112	- ATK dan BHP Kegiatan Melakukan Pengabdian Kepada Masyarakat di Desa Binaan	1	Keg	40.000.000	40.000.000			40.000.000	
	- Makan (<i>Makan - Konsumsi Rapat, dll</i>)	790	Ktk	32.500	25.675.000				
	- Snack (Kudapan) (<i>Snack (Kudapan) - Konsumsi Rapat, dll</i>)	790	Ktk	15.000	11.850.000				
	- Masker Medis (<i>masker medis</i>)	2	Ktk	125.000	250.000				
	- Face Shield (<i>Face shield pelindung muka</i>)	50	bh	25.000	1.250.000				
	- Hand sanitiser (<i>Hand sanitiser</i>)	5	Btl	50.000	250.000				
	- Masker (<i>Masker Sensi 3 ply 1 Kotak isi 50 Pcs</i>)	2	Ktk	282.000	564.000				
	- Fotocopy / Penggandaan (<i>Hitam Putih</i>)	644	Lb	250	161.000				
525113	Belanja Jasa				1.000.000				
4471.DBA.004.052.B.525113	Belanja Jasa Kegiatan Pengembangan Model Pengabdian Kepada Masyarakat - 525113	1	Keg	1.000.000	1.000.000			1.000.000	
4471.DBA.004.052.B.525113	- Belanja Jasa Kegiatan Kuliah Kerja Veteriner (KKV)	1	Keg	1.000.000	1.000.000			1.000.000	
	- Sewa Pick Up - Bali (<i>Pick Up</i>)	1	Bln	1.000.000	1.000.000				
525115	Belanja Perjalanan				31.500.000				
4471.DBA.004.052.B.525115	Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan KKN-PPM - 525115	140	OK	225.000	31.500.000	15.750.000		15.750.000	
4471.DBA.004.052.B.525115	- Biaya Perjalanan Dinas Kegiatan Kuliah Kerja Veteriner	140	OK	225.000	31.500.000	15.750.000		15.750.000	
	- Transportasi Darat Denpasar - Bangli (<i>Transportasi Darat Denpasar - Bangli</i>)	140	Orang/Kali	225.000	31.500.000				
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya				76.000.000				
4471.DBA.004.052.B.525119	Hibah Skema Pengabdian Kepada Masyarakat - 525119	4	Judul	19.000.000	76.000.000			76.000.000	
4471.DBA.004.052.B.525119	- Hibah Pengabdian Udayana untuk Masyarakat	4	Judul	19.000.000	76.000.000			76.000.000	
	- Hibah pengabdian udayana untuk masyarakat (<i>Hibah pengabdian udayana untuk masyarakat</i>)	4	Judul	19.000.000	76.000.000				